

C1

vateľ:
 DPH: SK1020710768 IČO: 14292033
 DIČ: 1020710768
 ušan Demjan ORION
 Starinska 2237/80
 066 01 Humenné

Faktura c.: 215460
 Danovy doklad c. 215460
 Konst.symbol: 0008
 Objednavka :

SBERBANK
 4470040603 /3100
 IBAN:
 SK81 3100 0000 0044 7004 0603
 SWIFT: LUBASKBX

ICO: 491870 IČ DPH: SK2020887022

EKO-podnik VPS
 Halašova 20
 832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospěných služieb Bratislava

Došlo: 25 -11- 2015
 Číslo: 1052/2015 Prílohy: 0

Odberateľ :
 Číslo OP :

Den splatnosti : 03.12.2015
 Forma uhrady: prikazom k uhrade
 Datum vystavenia: 19.11.2015
 Datum dodania : 19.11.2015

JKPOV	OČM	Názov tovaru	EUR/MJ	Množ	cena	%DPH	DPH	EUR
Faktura za odebrane zboží - list c. 1								
600000000315	500368902	Klin.remen IVECO 6PK61050	28.60	1	28.60	20	5.72	34.32
700001903628	2994057	Filter olej.IVECO	15.60	1	15.60	20	3.12	18.72
700002992300	2992300	Filter paliva IVECO	26.90	1	26.90	20	5.38	32.28
700002992677	2992677	Filter vzd.NT Dai00-	47.50	1	47.50	20	9.50	57.00
700002995965	2995965k	Filter pelovy Dai.K1156	26.90	1	26.90	20	5.38	32.28
700008581021	8581021	Drziak gum.IVECO	5.92	2	11.84	20	2.37	14.21
700008581022	8581022	Gumove puzdro	6.85	2	13.70	20	2.74	16.44
700014472680	14472680	O-kruzok vod.cerp.Dai	2.66	1	2.66	20	0.53	3.19
700017024977	17024977	Srub IVECO	0.70	10	7.00	20	1.40	8.40
700017088474	17088474	Podl.pruz.IVECO	0.46	20	9.20	20	1.84	11.04
700017123324	17123324	Srub IVECO	0.89	10	8.90	20	1.78	10.68
700017278481	17278481	Gumicka IVECO	1.21	1	1.21	20	0.24	1.45
700017891980	17891980	Drziak k rukov.-IVECO	0.45	5	2.25	20	0.45	2.70
700019064160	1906416K	Brzd.dost.Eca.P+Z FCV1126	60.30	1	60.30	20	12.06	72.36
700042548195	42548195	Kabelaz brzd Dai05-	25.30	1	25.30	20	5.06	30.36
700042551287	42551287	Rameno kyvne	8.90	4	35.60	20	7.12	42.72
700042559575	42559575	Bat svorka +/-	21.30	1	21.30	20	4.26	25.56
700046393024	46393024	Lozisko 7187566	162.60	1	162.60	20	32.52	195.12
700093801623	93801623	Puzdro stab IVECO	10.50	2	21.00	20	4.20	25.20
700093801625	93801625	Puzdro stabilizatora DAIL	4.85	2	9.70	20	1.94	11.64
700093802209	93802209	Cap riadenia	19.80	2	39.60	20	7.92	47.52
700098421297	98421297k	Tes.termos.IVECO	1.30	1	1.30	20	0.26	1.56
700098430478	98430478	Tes.vod.cerpadla Dai	1.13	1	1.13	20	0.23	1.36
700099443808	99443808	Trub.vod.cerp.Dai	2.20	1	2.20	20	0.44	2.64
700500318246	500318246	Fil.pal.IVECO	9.56	1	9.56	20	1.91	11.47
700500321536	500321536	Matica	1.10	2	2.20	20	0.44	2.64
700500322145	500322145	Drziak lanka kapoty	1.00	10	10.00	20	2.00	12.00
700500332622	500332622	Kladka napinacia Dai. 2.5	69.30	1	69.30	20	13.86	83.16
700500332687	500332687	Drziak tiahla dveri	3.70	5	18.50	20	3.70	22.20
700500346699	500346699	Zotrvacnik Dai	553.20	1	553.20	20	110.64	663.84
700504010315	504010315	Zapadka IVECO	0.70	24	16.80	20	3.36	20.16
700504082265	504082265	Zvuk zariad.Dai	23.50	1	23.50	20	4.70	28.20
700504205269	504205269	Mech stah okien L	115.35	1	115.35	20	23.07	138.42
705801300020	580130002	Nastavec	3.43	2	6.86	20	1.37	8.23

***** celkom za fakturu ***** 1407.56 281.51 1689.07 |

Celkom k plateniu EUR 1689.07 |

SILA Dodávka s.r.o.
Starúšká 2237/50, 046 01 Humenné
Prevádzka: Hviezdoslá 94
IČO: 14 292 033 IČ: 1020710768
IČ pre DPH: SK1020710768

[vyúčtovaný dodací list č. 3654]

Vybavuje: SILA

Tel: 057-7783095, 7752170

Registrácia: Okresný úrad Humenné, číslo zápisu: ev.č. ŽO-702-3530